
Až

36% 
úsporu
získáte výměnou
ruční hlavice
za termostatickou
hlavici.

trv.danfoss.com 
www.danfoss.cz 

Efektivní řízení tepla znamená

snížení nákladů na vytápění

Revitalizace soustav vytápění vede k okamžitému snížení  

nákladů.  Instalací termostatických radiátorových hlavic  

na každý radiátor dosáhnete efektivního řízení tepla v každé 

místnosti. Dalším krokem, vedoucím k optimalizaci topného 

systému, je hydronické vyvážení.  

*Prodloužená záruka v délce 10 let je poskytnuta na systém v případě současného nákupu  

a montáže termostatické hlavice a termostatického ventilu RA-N, RA-DV a RA-U.  

V případě samostatného nákupu a montáže je na termostatické hlavice záruka v délce 5 let. 

ZÁRUKA

10
LET



Danfoss s. r.o.  

+420 228 887 666 • E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com

Danfoss nepřejímá odpovědnost za případné chyby v katalozích, brožurách a dalších tiskových materiálech. Danfoss si vyhrazuje právo 

změnit své výrobky bez předchozího upozornění. To se týká také výrobků již objednaných za předpokladu, že takové změny 

nevyžadují dodatečné úpravy již dohodnutých podmínek. Všechny ochranné známky uvedené v tomto materiálu jsou majetkem 

príslušných společností. Danfoss a logo �rmy Danfoss jsou ochrannými známkami �rmy Danfoss A/S. Všechna práva vyhrazena.

Zavolejte  
správci budovy  
nebo do společnosti  
Danfoss 

M
E

C
H

A
N

I
C

K

Ý
                       T

H
E

R
M

O
S

T
A

T

Ú S P O RY

46%*
Ú S P O RY

8%*
Ú S P O RY

23%*
Ú S P O RY

16%*
Ú S P O RY

36%*

Výměna ventilu

Zvyšte své úspory 
pomocí malého upgradu 
Ušetřete až 46 %* na účtu za vytápění

Chcete-li snížit náklady na vytápění bez snížení pohodlí, už nemusíte  
hledat dále, stačí vybírat z radiátorových termostatických hlavic! 
Mít k dispozici ovládání podle aktuálních hodnot je klíčové – nejen pro zvýšení úspor,  
ale také pro zlepšení komfortu a energetické účinnosti v zájmu ochrany klimatu.

Zjistěte si potenciální úspory

Stará mechanická radiátorová termostatická hlavice

Novější radiátorová termostatická hlavice

Ruční radiátorový ventil

*Zpráva o průzkumu: Souvislost energetické účinnosti 

s výměnou termostatických radiátorových ventilů

Jak je starý?
Pokud je vaše termostatická hlavice stará 20 let nebo více,  

je na čase aktualizovat jak radiátorový ventil, tak  

radiátorovou termostatickou hlavici. Pokud je radiátorový 

ventil starý 15 let, nebo novější, můžete vyměnit pouze

mechanickou termostatickou hlavici, popřípadě ji

nahradit elektronickou termostatickou hlavicí.

Malá změna. Velké 
úspory.
V závislosti na upgradu můžete 

dosáhnout úspory energie

mezi 8 až 46 %*. Navíc bude nová 

radiátorová termostatická hlavice 

detekovat pokojovou teplotu a podle 

toho upraví průtok. To znamená, že 

teplota bude vždy na úrovni, kterou

si zvolíte – takže se rozlučte se 

studenýma nohama a pocitem horka. 

U termostatických hlavic 

starých 20 let nebo více je nutné 

ventil vyměnit. V tomto případě 

potřebujete instalatéra. 

Mechanické  
versus  

elektronické provedení
Existují dva typy radiátorových termostatických hlavic.

U mechanické radiátorové termostatické hlavice se teplota mění

pomocí termostatické hlavice, zatímco elektronická termostatická

hlavice je inteligentní a připojenou radiátorovou termostatickou

hlavici lze ovládat přímo z chytrého telefonu.

Další informace  

o nových  

termostatických 

hlavicích

Další informace 

o inteligentním 

vytápění


